КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 05.12.2013                                                                                                          № 53
г. Геленджик
О внесении изменения в распоряжение председателя

Контрольно-счетной палаты муниципального образования

город-курорт Геленджик от 7 сентября 2012 года №3

«Об утверждении Регламента Контрольно-счетной палаты муниципального образования город-курорт Геленджик»
В соответствии с частью 8 статьи 16 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» (в редакции Федерального закона от 2 июля  2013 года №185-ФЗ), частью 8 статьи 18 Положения о Контрольно-счетной палате муниципального образования город-курорт Геленджик, утвержденного решением Думы муниципального образования город-курорт Геленджик               от 26 июня 2012 года № 765:

1.Внести в распоряжение председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования город-курорт Геленджик от 7 сентября 2012 года №3 «Об утверждении Регламента Контрольно-счетной палаты муниципального образования город-курорт Геленджик», следующее изменение:
1)часть 3 пункта 7.10 раздела 7 «7.Подготовка и проведение контрольных мероприятий в сфере внешнего муниципального финансового контроля» Регламента Контрольно-счетной палаты муниципального образования город-курорт Геленджик изложить в следующей редакции:

«В случае, если при проведении контрольных мероприятий выявлены факты незаконного использования средств бюджета муниципального образования город-курорт Геленджик, в которых усматриваются признаки преступления или коррупционного правонарушения, КСП в установленном порядке незамедлительно передает материалы контрольных мероприятий в правоохранительные органы.».
2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель                                                                                          С.В.Иванская